
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Karlovy Vary 

18.12.2019 30.12.2019 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se přestupkových řízení 

 

 

Dne 18.12.2019 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí 

následujících informací: 

,,1) Počet všech přestupkových řízení pro přestupky dle zákona č. 372/2011 Sb. (§ 114 až § 118), která 

v roce 2018 projednával povinný subjekt a obviněným z přestupku byl poskytovatel zdravotních služeb. 

2) Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt v roce 2018 

řízení zahájil (tj. číslo přestupkových řízení dle odst. 1) snížené o počet přestupkových řízení 

zahájených před rokem 2018). 

3) Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt v roce 2018 

rozhodl, že poskytovatel zdravotních služeb přestupek spáchal. (Bez ohledu na případná následná 

odvolání atp.)“. 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v roce 2018 nebylo zahájeno žádné přestupkové řízení  

pro přestupek dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování,  

(§ 114 až § 118). 

 

 

 

 

 

 

       


